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DC/DC-MUUNNIN, IP67
Muunnin

0060321
DC/DC-muunnin 24/12V / 16 A

| pnmegg_‘bggq

[ -
¢ |P67 vaativiin olosuhteisiin. g

» Korkea hyétysuhde >96%
« Pieni ja kompakti
« Oikosulku ja ylildmpdsuojattu

TUOTEKUVAUS

Taman Primepowerin DC/DC-muunnisarjan tuotteet on tarkoitettu rankkoihin olosuhteisiin ja siksi kotelointi luokka on IP67 ja kuoren materiaali on alumiini.
Kaikissa malleissa on kiinteat kaapelit sissdnmenolle, ulostulolle sekd ON/OFF ohjaukselle.

Korkean hyétysuhteen ansiosta on voitu luoda pieni mutta tehokas DC/DC-muunnin.
Tuoteperhe kasittaa useita malleja joilla kaikilla on yhteneva kiinnitysrei'itys.
Saatavana mallit galvaanisella erotuksella tai ilman.

TEKNISET TIEDOT
Tulojannite 9-65 V DC mallista riippuen
Lahtdjannite 12 tai 24 V DC mallista riippuen
Teho 200-400 W mallista riippuen
Mitat(mm) 150x93x31
Kaapelit Tulo 2,5 mm?2/ 50 cm, Laht6 6 mm?/ 50 cm
IP-luokka IP67
Hyotysuhde >96 %
Hyvaksynnat 2006/95/EC, EMC 2004/108/EC, 93/68/EEC CE

MITAT



TILAUSNUMEROT
Numero Teho
(W)
0060321IP 400
0060321IPA 400
0060322IP 400
0060324IP 400
0060311IP 200
0060312IP 200
0060362IP 250
0060363IP 380
0060316IP 200
0060317IP 200

PRIMEPOWER

AT G AT TR SR

Tulojénnite
DC

18-32V

18-32V

36-65V

18-32V

9-18V

18-32V

18-36V

18-36V

9-36V

9-36V

Lahtojannite
DC

12v

13,65V

12v

24V

24V

12v

12v

12v

12,5V

24,5V

Séaadettavyys DC

Ei

Ei

Ei

Ei

Ei

Ei

Ei

Ei

12-15V

24-30V

Lahtdvirta

32A

32A

32A

16A

8A

16A

20A

30A

16,5A

8,5A

Painot
kg

0,82

0,82

0,82

0,82

0,82

0,82

0,82

0,82

0,82

0,82

Galvaanisesti
erotettu

Kylla

Kylla

Kylla

Kylla

Kylla

Kylla

Ei

Ei

Kylla

Kylla

IP-
luokka

P67

P67

P67

IP67

P67

P67

P67

P67

P67

P67



DOWNLOAD

Download
Kuvaus format
Folder PDF

Datalehti PDF



http://www.oem.fi/ui/product-resources/oem/-_-118289.pdf?att=True&hash=B631C0A1388D6D857F781A7FA8357C8D
http://www.oem.fi/ui/product-resources/oem/-_-131604.pdf?att=True&hash=762EF647C3FF19B036597FD90F2CF2F8
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